MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2043/2023 Em 28 de junho de 2023

Protocolo: 6661/2023 de 05/07/2023 0i8:02
Documento: Resposta Ro l à Indicação ne} 1312/2023
ante MUNltÍPiC ÓÊ'iKAKAOUARA

Destinatário: Geí . Expediente L99

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

binete